Vi è una lieve difformità tra lo stato di fatto dell’immobile e la planimetria catastale e l’unità immobiliare è priva del 

certificato di agibilità (il tutto come meglio descritto nella perizia valutativa agli atti). 

Disponibilità del bene: Libero 

Prezzo base lotto 1: € 77.157,00 (euro settantasettemilacentocinquantasette/00) 

Offerta minima non inferiore del 25% del prezzo base (€ 57.868,00 – euro cinquantasettemilaottocentosessantotto/00) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: € 2.000,00  

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l'inserimento di importi con decimali.